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že týž v krátkém čase na hrŽ až 20 dubna a wnad jenlé pó
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oijbullil 111 11 a v tomto 'itnnpl--Vídně že obfi pěvecké jednoty
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a bude dělní dobu trvatí než no- -

koje budou úplné vyMiiiWiy V téVrah svého dítka se oběsil

PHAfiliE MVti Venicí krajHkého Hondu v II- - ZDRAVíříéiny téLHiiý lékař eÍHařňv dvor-

ní rada Kerzel ji orotí ecHté do
herwkiím Hradští obcMÍl mi holié
Frant Mikulášek ze Uzence kte Prahy v první polovicí dubna

Xa programu návStěvy císařovyrý hí odpykával trewt pro zabití
pracuj! m ovnem horlivé dáledítka Holic uchopil totiž uvé ně

kolíkamÍHÍcní dítě za nohy a 11
Pobyt v Praze rozpočten je na 10 Kde naleznou nemocní své uzdravení?

iMmMlWMmiMiřH '4 Po celé Americe mt-z- i VfškerímJ nárnAv tiaM#t rr%ir 151 i:hodil hlavičkou tak prudce o pod
dní Program který není ovnem

doNiid pevně Ktanoven v hlavních
lahu ze dítě bylo okamžité mrt

rysech jcat náhledující: Prvního
vo —

dne Pvítání a jízda do hradu
Druhého dne Položení základní- -ít nescasine laaKy — v noci ze

dne 17 na 18 března zastřelil e lm kftfni'n firo ťi'iriilií'i Vlluvv 11

pil m cii mu jm Niinee okhcciovu Vf)itř p )J( vň(ho )Ujc Jwj
v imncnuuntu áiieiy Jan nraio- - kinvnřllf_„ uríUrnmi VvinSr
chvil dělník z Haldovec obce Roh na l retino dne: Audienci na

kteří trpíce na razné těžké a zdanlivž nevyléčitelné nemoce chodili
od doktora k doktoru kupovali rdzné patentní v novinách a kalen-

dářích vychvalované léky psali na různé léčební ústavy a nikde
nenalezli pomocí ale všude musi li draze zaplatili tak Že pouze
své peníze ztratili

DOKTOR NKNÍ JAKO DOKTOR to ať si každ dobře za
pamatuje Jeden studoval mnoho druhý ménž a mnohý pouze pro
získání titulu Tak se stalo že mnohé léčební ústavy zde v Ame-ric- e

byly založeny lidmi kteíí se starali pouze o peníze nemocných
nikoliv o jejich zdraví

Kam tedy ho obrátit! v případu nemoce? Na tuto otázku je
lehká a jednoduchá odpověď: Nejlépe učiníte když se obrátíte s

plnou důvěrou na nejstarši a nejapolehlivžj?í léčební ústav a to je
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VŮDCE KU ZDRAVÍkrálovském hrade odpoledne ná- -
tání v okrcKii prostějovském Se-

bevraždu spáchal z neSťastné lá- -
[vstěva hluch(mémých ia Hmíchově a flirulfl v&Mt Inkou

a prohlídka vorového přístavuky neb měl v Molenburku dívěí
nu za kterou chodil vSak jiný Čtvrtého dne Hastavenícko ziě-váckéh- o

Ktiolku "Pražský Hla- -Rozlámán kolem — Zvlúácní ne- -
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štěstí stihlo v minulých dnech 2b- - hol" na hradě Pátého dne:
kočího zaměstnaného u zda do Král Obory návštěva Alo-rolní-

Langera v Lužicí na Mora- - děrní galerie král ěeského Po

ve Nešťastnou náhodou sríadl případě též položení základního

vozka mezi jízdou s vozu a zaple- - kamene k novému kostelu v Ho- -

a dostaiu-- tu nojU-pfi- í lékařskou pomoc a nejlep?í léky které nikde jinde nekoupíte Toto jest jediný
jistý a bezpečný způsob jak možno docílit! úplného zdraví Proíessor lékař v tomto ústavé proskoumá
vaši nemoc dle popisu a připraví vám léky které vás jistí uzdraví jako uzdravily tisíce a tisíce jiných

Ot?te 5o iíhí uxdri Lvoiií licló o tomto ťiHtiwó
tl se do kola Obě noliy byly mu lešovicích-Bitbnec- h na bývalých
Jia několika místech' zlomeny Též pozemcích Kichtrových Šestého
nravá ruka byla mu přeražena dne: Položení závěrečného kume- -

llyl uemocen na ledviny Vyléčená z nebezpečné pllcní nemoceNebožák byl odvezen do nemoc- - ne u mostu asanačního u prohlídka
nice v Olomouci kde byla o jeho pozemků určených pro iovostav- -

uzdraveni vyslovena pochybnost by universitní v asanační čtvrti

Dva muži a jedna žena - Mo- - flméhodne : Návštěva pražských
„: ixi„i„m Tru- f- irnw'íi preumesu aK jsme jiz sveno ca- -
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Vaie lilky jtera ipotřcbovul a jsein b

dplní uzdravil t boliml v křížil a ledvi-níc- ii

Nadúkar pravdy řaHÍláin Vám tvou

podobiznu lo Jole ume vyléčil a připojují
túchta níikolik řJJkfl které iiifliele uveřej-

nit v časopisech aby krajany v případu ne-

moci viiU-l- i katu to mají obrátili a pomoc
Víi oddaný JunTomesh

221 So Vordan St„ AUentown Pa

New Kockford N Dak„ t Dubna 'u6

Ctřriý pane Duklorel
VídAl Vam davaui la jem poulední 1

by od Ví přijala j února klciii jutiu dla
návodu uJIvala Neiwula jiiem hned piom
im jnain chtěla rárovtft polul tvoji tudo-luzii- u

f ktrrí tcruiíia jak Jetn rekllela
l'řed nékoiika méníci byla jneio tak neiuo-i'n- 4

a hubená že bylo na mni komy vid£t
Ani nevím jak ia Vám mam podAkovul

)Me mne íarliránll od jilfl' aiiirli Moji
l odice a já taiua uemila žídní nliilAie na

yU-fen-t a přira vy jnle mna udtavil
XAMaváin Vím navždy vděční
Aneika DSek New Kockford N Dak
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Přívoze vznikla hádka poiěvadž
tine u Vyšehradskou skalou pra- -

Filipkova souložnice udržovala UI'H 1 " ' V
' I
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Mníi tili ho uAc ílo rvftřkv v roékarského) Devátého dne:
Trpěi na zíduchu (astmu) a hronchiils

Trpélř a clirouleký reumallzinusníž Konopcík zraněn byl lehu no p!aJb'1 do Li:si komorovým pla- -

ím „ olmř„il tím fmftl0 Vldlelll DesatéllO dll'5 i Odjezd

že uchopil kladivo a tloukl FiMp
Mi fo bulou pořáIáuy na hra- -

Ctíny paue Prořesioi I

Kladu tobi ta povimiont uv£domiii Vát
a tárovcft Vám podíkovall fa dobrodiní

které Juta ml prokátal je Jle mni vylťčll
S Reumatltiuiii na který jem trpči niknlik

ln ínlr dlouho iln hlavv ž Zi Pu 1 ' 1 '

Jacksotj Miun 4 Kvilná 150O

Vůlectón p I'rořeore I

Výsledek lilřlio Irčmíu Vás Jbt l a

ríiim 11 i ilulro kainl Připlul bolesti v
IHdoii iHiiiiiiiuly a líiké rlýcliánl tuno vire
iituilmUiiie Uuiiuilval jxiMii h t doMii-vi-

iKiirliotinv iiriio mi In kadý říkal kdo
mnu kimť ÍI 'I eť vvlilOíiu v tváři dibřo a
lii"MJ iud' na diví jali ÍMiin m innlil Ink
iv uiliiviu Hudii V íi 111 povdi-éii- y ik

cidf iivut ru vuA vvhenl
b licluu j cm Uutiíu pí iíi'( pfíirl vjí

Hrnry HlroV)'

Jackaon Mmn

Pěkná pleť
rokfl Nebj'tl Vaiícli Uki a dobře rady
jnetu přcnvždčen le bych trpl nadál
RaumaiiiuitiiM Cluáia p liuím ii I
boleaty mne npuMily a lak vi (cjné rhvilím
a oduortitilí á ta lákař: Lín í l 11 v

Pro dosaženi čisté pleti odstra 9y0

stal v bezvědomí ležet O uzdra-

vení Filipkově se pochybuje
Ko-liopě-

ík

byl íutěen

Smrt na prahu — Když dne JH

března Šla služka Teresie Kessli'

rova zaměstnaná u rolníka J Šup-

leru v Zadním Arnošte ze světni- -

s&Lfl právem taluliuje

něni kožních vyrážek jako jsm
trudy uhry skvrny a mnohé jiné
nedokonalosti kůžeMcití účinnější

S Helou

Marko Upetbli Olga l aVjléřeiui ze žaludeční nemoci

iuiý (i CioÍiimi e
ho prostředku jko Lé- -

Velt
e na dvůr zachvácena byla na L?ivA kožní invllo Jest t doknnlé
prahu světnice mdlobami a klesla Lu„{ mn„h-t- l ětstveh imtUeiti

Že tyto listy a podobizny jiou pruié a n

vymyUcné za to se každému ručí 1'odobných
iioiU kovacích listft dostáváme každý tv'dcn na ita

Ni hiiiIhi m di li ubycli "m urvytlovll 1111 loiMiliiií jíí diky
ta b ju! Aik rkuiuby „iIUihiimm" 114 kletou im-ii-i úyU $ ruky
Hililiril1 i'ílU nimiiiý il dklu(A b killlil li via lrj
u(h lni a kh m ti k V i 111 ubiitila iHiimi'' dmatila jm di 4
vi e''"iiili''ln: H' i t la mm w Uk kiaiknii {44 uiliattla
! I riiiillKlky 1 1 iIiiiiiíiiií V4 kailumi tu ituwtll
by M uIuí I uhih k Vám o poNua-

- H libibiiinui tua

ekých a spolu i hojivých součást 'k
'A toho dAvotlu zasuhujc vždy pří ale j n nčktrré s dovokním uzdravených lidí se

uveřejňují V Časopisech co ukáíkačiny a působí dvojím směrem i éb SUfls t Sw Huny 'k CI
su a led vlasti' sc loto mVuio

ilupnjuéuj' pru kouprl malých ili-- i

Jako iy tUíre (iidcít h liylo unhaveno tak jUlo jest Že i vy muiele býlí uzdraven třeba
jste hjdlct vzdálen na thíeo iiill VSi-tk- to inito uhniti v plípudu in moi i jcfctt VpiUt? dňkbdi4
hvmiI utiuoc ! t- -

dopU 111 níže uvt di nm atlrt šu Ch te-l- i olulríHl ty iťjl s{ Ukv která iHjwtt
nikď--' jinde k do Uuí a ktrd jwu pra každého xvUtž plipravované pít tHký na tuto adtenus

tk Citlivá mnliěkvch ne- -

Wlcu' inúllo složené i oittrýcli a

Škodlivých přísad Toto mCdlo

k zemí Ačkoliv itylu poiirno

při ruce přece při-

vedena k sobě a v několika minu-

tách na to iemřela Za příčinou

zjištění smrti byla mrtvola Kess-Jerov- é

která byla v nejvyšším

stupni těhotenství soudně pitvá-n- a

a tu bylo lékaři ijišténo Že

iemřela Hinrti přiroeiiou a aUu

moťkovou mrtvici

Viruáujlci pokut lebovraJdy --

Do hotelu "tVmral" v Piivce
pí úl I Vitii apoleélltist i "nejlíp
ich" pHvoikýeh kruhů ncme-ťkýe-

h jaU ao hodovali Ail

půl 2 hodině ktly 2 uěUtfM Hvm

VV liiká luol jiné svoji ťUtitoU Jest r E C COLLINSDpííjiiuiié vúlié Velice ÚipormV
H I i 1 f ř Tl I

rHvirovo iteivt' Kum mvtllo !

dojati v Irkáruávh Ceiui 2 centu
Viorck lašie si jm obdržen! '„ o n

luví pu4tovni oáoiks Adrcujto
aíki i aa t
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